
Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6199-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Drukarki i plotery
2023/S 003-006199

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa - 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: Al. Adama Mickiewicza 15
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-017
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Skowroński
E-mail: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 523391150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bydgoszcz.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących z systemem wydruku podążającego dla Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Numer referencyjny: BD.ROZ.2810.64.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30232100 Drukarki i plotery

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl
http://bydgoszcz.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących, 11 urządzeń 
wielofunkcyjnych kolorowych z formatem drukowania A4 i A3 (Grupa I) oraz 19 urządzeń wielofunkcyjnych 
kolorowych z formatem drukowania A4 (Grupa II)) z systemem wydruku podążającego i systemem 
monitorowania dzierżawionych urządzeń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79820000 Usługi związane z drukowaniem

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz, Inowrocław, Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących, 11 urządzeń 
wielofunkcyjnych kolorowych z formatem drukowania A4 i A3 (Grupa I) oraz 19 urządzeń wielofunkcyjnych 
kolorowych z formatem drukowania A4 (Grupa II)) z systemem wydruku podążającego i systemem 
monitorowania dzierżawionych urządzeń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Prędkość skanowania / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Moduł TPM / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Standard szyfrowania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Oprogramowanie zarządzania drukowaniem / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowa funkcja systemu / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: OCR / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

3 / 6

4.8. Zamawiający na podstawie art. 441 Ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji.
4.8.1. Realizacja prawa opcji polegać będzie na dzierżawie dodatkowych urządzeń wielofunkcyjnych 
kolorowych z formatem drukowania A4 i A3 (Grupa I) w ilości maksymalnie 2 sztuk oraz dodatkowego 
wolumenu wydruków w ilości maksymalnie 16 tys . kopii A4 mono/m-c i 7 tys. kopii A4 kolor/m-c, wraz z 
odpowiednim zwiększeniem maksymalnej kwoty umowy, przeznaczonej na zrealizowanie zamówienia.
4.8.2. Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
4.8.3. Cena świadczenia dostaw zamawianych w ramach prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia 
podstawowego, określona w Formularzu oferty złożonym przez Wykonawcę (Załącznik nr 2 do SWZ).
4.8.4. Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, określonej w §4 wzoru umowy.
4.8.5. O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym oświadczeniem 
z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał.
4.8.6. Dostawy świadczone w ramach prawa opcji muszą być świadczone zgodnie z wymaganiami opisanymi 
w Załączniku Nr 1 do SWZ „Opisie przedmiotu zamówienia”. Do świadczenia dostawy w ramach prawa opcji 
zastosowanie mają postanowienia określające warunki i sposób zapłaty wynagrodzenia, warunki świadczenia 
dostaw oraz kar umownych.
4.8.7. Zamawiający nie ma obowiązku korzystać z prawa opcji. Wykonawcy nie przysługuje prawo roszczeń z 
tytułu niewykorzystania prawa opcji lub jego pełnej wartości.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
7.2.4.1. Warunek spełni wykonawca który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje 
(przez okres minimum 12 miesięcy) co najmniej 2 usługi dzierżawy drukarek o podobnym charakterze, 
każdorazowo o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł. Przez usługę o podobnym charakterze należy rozumieć 
usługi dzierżawy, najmu lub leasingu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z systemem do zarządzania wydrukiem 
oraz serwisem i dostawą materiałów eksploatacyjnych.
7.2.4.2. Warunek spełni wykonawca który wykaże, że posiada wdrożony system zarzadzania jakością zgodny z 
PN-EN ISO:9001:2015.
7.2.4.3. Warunek spełni wykonawca który wykaże, że posiada wdrożony system zarządzania środowiskowego 
zgodny z PN-EN ISO:14001:2015.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

4 / 6

18.1 Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 7 do SWZ.
18.2 Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik 
Nr 7 do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze 
nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi 
jeden z wymogów ważności oferty.
18.3 Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych
w § 14 i § 15 Wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/02/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/02/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy
Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

5 / 6

8.1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 15 000,00 
PLN ( słownie: piętnaście tysięcy złotych).
8.2 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
8.2.1 pieniądzu;
8.2.2 gwarancjach bankowych;
8.2.3 gwarancjach ubezpieczeniowych;
8.2.4 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
8.3 Dokument potwierdzający wniesienie wadium w jednej z form wymienionych
w pkt 8.2.2-8.2.4 SWZ musi być załączony do oferty w formie oryginału,
tj. dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przez wystawcę 
dokumentu. Zamawiający nie dopuszcza złożenia tego dokumentu w jakiejkolwiek innej formie, np. pisemnej 
albo elektronicznej kopii opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Beneficjentem takich 
dokumentów musi być Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 
ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa.
8.4 W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego prowadzony przez Bank Gospodarstwa Krajowego, al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
Nr: 59 1130 1017 0020 1510 6790 0010. W tytule przelewu należy wpisać: „wadium w sprawie nr 
BD.ROZ.2810.64.2022 – Część …”. Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie 
zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
8.5 Dowód wniesienia wadium w pieniądzu Zamawiający zaleca załączyć do oferty.
8.6 Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 98 ust. 6 pkt 
1, 2 ppkt a) i 3 ustawy Pzp.
8.7 Zwrot bądź zatrzymanie wadium nastąpi zgodnie z art. 98 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX ww. ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S3
04/01/2023
6199-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

